Ha3panue npoaykra
baton
benbrit x11€6
1335020508
binHBI U3 rpeYHEeBON MYKH
biuHbl U3 MyKH BBICILIETO COpTa
ByOnuk mmeHnyHbIH
Bynku nro0bre, KpoMe c100HBIX
bynouka nns xor-gora
Bbynouka cno6Has
Bynouku ais ramOyprepos
bynouku ¢paniysckue
Bapenuku ¢ kapTodenem
Bapenuku ¢ TBOporom
Badmu
I'penku Genble xapeHbIe
Kpekepsr
Kpewm, ¢ nobaBneHuem nieHu4HON MyKu
Kpyaccan
Jlenemiku npecHbIe
Ilensmenn
[leuenbe, MUpOKHBIE, TOPTHI
[Tuporu, GUCKBUT
[Tupoxku
[Iupoxxku neueHsie
[TupoxHoe OUCKBUTHOE
[IupoxHOE 3aBapHOE C KPEMOM
[IupoxxHOe necoynoe
[IupoxHOE C10€HO0Ee ¢ KpeMOM
[Tupoxkok skapeHbIld C HOBUIJIOM
[I1poKOK NEUeHbIN C JTYKOM U SULIOM
[Tupoxkoxk ¢ mscom
[Tuta apabckas
[Iuuua ¢ noMuaOpaMu U CbIpoM
[Inmua ¢ cerpom
[Tonunku
[Ipsaauku
[TieHnyHbIN X71€0 U3 MYKH B/C
[TmennyHbIi x71€0 ¢ 0TpyOsIMU
Pxanoit x1e6

I'mukeMuyecKHid HHAEKC
80
95
70
50
69
103
85
92
88
61
95
66
60
80
100
80
66
67
69
60
100
55
59
50
75
75
75
75
88
88
50
57
60
60
76
65
50
50
50



Pxanoit x1e6 ¢ oTpyosmMu
Cnoba oObIKHOBEHHAS
CoeBblit x11€0
Cyxapuku

Cy1iku npocTtble
Tannoka

Tecro npoxsxeBoe
Tecto croeHoe

Xne6 «bopoaHCKHIN
Xneb Oemprit

Xne0 6enblif (6aToH)

X7ne0 JIMHHBIN QpaHIly3cKuit

Xneb 3epHOBOM

X71e0 u3 MyKH BBICILIETO COpTa

40
85
15
74
50
80
55
55
45
85
136
75
40
80

X71e0 u3 MyKu Tpy0oro noMouia, pkaHo-MueHn4HbIi 60

Xneb prxkaHoun

Xneb prKaHO-TIIIICHUYHBIN
Xneb pucoBbIi

Xneb ¢ oTpyosiMu

X11e0 THIKBEHHBIH

Xned GpyKTOBBIi

Xneb yepHbIit

XJ1e011b!I IIIIEHUYHEIE
X71eO11bI 11eTbHO3EPHOBEIE

50
65
85
45
40
47
65
75
45



